matricula cargo
507 AG.ADMINISTRATIVO
1261 ESTAGIARIO
450 BIOLOGO
86 BIOLOGO
27 CONTADOR
1112 PROCURADOR
1368 ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
396 AG.APOIO OPERACIONAL
167 AG.APOIO OPERACIONAL
1333 ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
1341 ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
604 DIRETOR DE DEPARTAMENTO
1309 ESTAGIARIO
175 BIOLOGO
1350 ASSESSOR DE GABINETE
108 ENGENHEIRO
19 ANALISTA GESTAO PESSOAS
1317 PRESIDENTE
1236 DIRETOR DE DEPARTAMENTO
1228 ESTAGIARIO
477 BIOLOGO
1325 DIRETOR DE DEPARTAMENTO
531 AG.APOIO OPERACIONAL
116 COND.VEICULOS MAQUINAS
Registros: 24

cargo_comissao
ASSESSORAMENTO TECNICO N Il

COORDENADOR
ASSESSORAMENTO TECNICO N 111
COORDENADOR

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO

ASSESSORAMENTO TECNICO N |
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO

ASSESSORAMENTO TECNICO N Il
ASSESSOR DE GABINETE

COORDENADOR
PRESIDENTE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSORAMENTO TECNICO N I

lotacao
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO
FJPO
FIPO

remuneracao

2.507,50
1.302,00
0
10.257,50
9.575,48
10.319,01
8.897,68
2.193,27
2.213,39
8.897,68
8.897,68
20.169,28
1.302,00
11.372,64
8.897,68
648,31
10.344,53
23.246,08
18.335,71
1.128,40
9.263,89
18.335,71
1.227,72
1.560,73

comissao_gratificacao

3.439,45
0
0
6.527,50
5.222,99
7.223,31
0
0
1.146,48

hora_suplementar
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786,29

409,45

eventual

0
0
8.776,32
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atrasos ferias

0 0
14,47 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 667,75
0 0
0 0
0 0
0 0
47,02 0
0 2.929,32
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
28,93 0
0 0
0 0
0 2.374,21
0 1.560,74

decimo_terceiro

2.374,21
0

total_bruto

5.946,95
1.302,00
8.776,32
16.785,00
14.798,47
17.542,32
8.897,68
3.334,87
3.359,87
8.897,68
8.897,68
20.169,28
1.302,00
29.293,17
8.897,68

16.872,03
23.246,08
18.335,71
1.128,40
10.050,18
18.335,71
7.122,62
3.967,92

liquido
4.903,51
1.287,53
6.368,04
11.737,29
10.381,91
12.108,52
6.271,15
2.860,37
2.193,94
6.302,41
6.354,55
14.828,80
1.129,12
23.804,67
6.656,89
38.708,61
12.078,25
16.720,64
13.499,47
1.065,62
5.115,65
13.499,47
6.575,55
3.395,38

competencia
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503
202503



